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Puheenjohtajan tervehdys 
 
Vuosi 2007 oli menestyksekäs ja monella tavoin rajoja rikkova. Heti tammikuussa suomalaisnaisluistelijat 
tekivät historiaa. Kaikki kolme edustajaamme, Susanna Pöykiö, Alisa Drei ja Kiira Korpi, sijoittuivat Euroopan 
mestaruuskilpiluissa kuuden parhaan joukkoon Kiira Korven pronssimitalin huipentaessa suomalaismenes-
tyksen. Yleensä samankaltaista ylivoimaa olemme tottuneet näkemään vain venäläisnaapureiltamme. 
Menestys herätti kansainvälisissä taitoluistelupiireissä huomiota ja Suomi onkin vahvistanut asemiaan mer-
kittävänä taitoluistelumaana. Tämä saavutus kruunasi Suomen nousun Euroopan johtavaksi taitoluistelu-
maaksi naistensarjassa. Maamme on jo aikaisemmin ollut hallitseva muodostelmaluistelussa.  
 

Myös muodostelmaluistelussa kirjoitettiin historiaa, kun laji oli ensimmäistä kertaa Universiadien ohjelmassa 
Torinossa. Suomen joukkue saavutti kilpailuissa upeasti hopeaa. Lajin saama vastaanotto muiden lajien 
edustajilta oli erittäin myönteinen ja huomio suuri. Muodostelmaluistelun tulevaisuudelle Universiadit oli 
merkittävä etappi matkalla kohti olympiakelpoisuutta. Suomen taitoluisteluliitolle olympiaedustus on tärkeä 
tavoite.  
 

Muodostelmaluistelun MM-kilpailuissa suomalaisjoukkueet eivät onnistuneet odotetusti, viides ja kahdeksas 
sija olivat karvaita pettymyksiä. Kisa herätti työryhmämme pohtimaan muodostelmaluistelun strategiaamme 
tulevaisuudessa. 
 

Liiton viestintä sai vahvistusta vuoden aikana. Toukokuussa liitohallitus päätti osa-aikaisen tiedottajan palk-
kaamisesta. Mila Kajas aloitti tehtävässä toukokuussa. Systemaattisen viestinnän ansiosta kykymme palvella 
lehdistöä on parantunut, huomioarvomme on noussut ja useat mediat ovat alkaneet seurata lajiamme entistä 
kiinteämmin. Myös taitoluistelulehti on jatkuvasti kehittynyt ja syksyn erikoisnumero kruunasi lehden upean 
vuosikerran. Vahva ammattilaisten kaarti on järjestelmällisellä työllään nostanut lehden korkeatasoiseksi. 
Joulun tienoilla ilmestyi ensimmäinen versio nettilehdestä. 
 

Kesän kynnyksellä EM 2009 valmistelut käynnistyivät todenteolla, kun liittohallitus nimesi tapahtumalle järjes-
telytoimikunnan. Puheenjohtajaksi kisa sai eduskunnan puhemies Sauli Niinistön. Kisaorganisaation operatii-
viseen johtoon, pääsihteeriksi nimitettiin Henri Nordenswan.  
 

Lokakuussa yhdettätoista kertaa järjestetty kansainvälinen kilpailu Finlandia Trophy onnistui hienosti monel-
lakin mittarilla arvioituna. Urheilumenestys oli huikea, kisan saama julkisuus oli ilahduttavaa ja taloudellisesti 
kisa tuotti ensimmäistä kertaa historiassaan voittoa. Junioreista noussut Jenni Vähämaa voitti ensimmäisissä 
aikuisten sarjan kansainvälisessä kilpailussa Finlandia Trophyssä kultaa ja pystyi samalla päihittämään 
vallitsevan Euroopan mestarin Carolina Kostnerin.  
 

Vuoden aikana taitoluistelu houkutteli uusia luistelijoita ja harrastajamäärä nousi noin 10 %. 
 

Vuonna 2007 taitoluisteluliitto lanseerasi maajoukkueluistelijoille sparrauspäivät edistämään huippuluisteli-
joiden valmentautumista. Kärkiluistelijoidemme valmentajien ideoinnin tuloksena syntynyt uusi konsepti saa-
vutti huipputiimiemme suosion ja vakiinnutti paikkansa maajoukkueluistelijoiden harjoitusohjelmassa. Mies-
luistelun tason nostamiseksi liittohallitus päätti hankkia kirittäjiksi luistelijoita rajojemme ulkopuolelta. Ensim-
mäiseen miesluistelijoiden intensiiviviikonloppuun kutsuttiin Ruotsin Adrian Schultheiss valmentajansa 
Evgeni Loutkovin kanssa. Kokeilu oli onnistunut ja vastaavia viikonloppuja järjestetään myös vuoden 2008 
aikana.  
 

Jäätanssirintamalla nähtiin pitkästä aikaa suomalaispareja kansainvälisillä kentillä. Kaksi pariamme kilpaili 
kansainvälisissä kilpailuissa, toinen junioreiden MM-kilpailuissa ja toinen junioreiden grand prix sarjassa. 
 

Suomalaistuomarimme ja toimitsijamme ovat olleet aktiivisia kansainvälisillä kentillä. Suomalaiset ovat mm. 
vakiinnuttanut paikkansa kansainvälisten tuomareiden kouluttajina.  Tämä on kannaltamme merkittävää, sillä 
näin myös oma systeemimme pysyy uusien sääntötulkintojen etulinjassa.  
 

Suomen olympiakomitea aloitti syksyllä taitoluisteluliiton kanssa kehityshankkeen, jonka tarkoituksena on 
parantaa liiton huippu-urheiluvalmennusta. Runsaan vuoden kestävä hanke on jo ensimmäisen puolen 
vuoden aikana kehittänyt toimijoitamme ja terävöittänyt järjestelmäämme. Odotamme projektilta ratkaisevaa 
sysäystä maailman huipun saavuttamiseksi taitoluistelun eri lajeissa.  
 
Susanna Rahkamo 
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 LASTEN JA NUORTEN TOIMIALA, AIKUISET JA SEURATOIMINTA SEKÄ KOULUTUS 
 
Lasten ja Nuorten toiminta 
Nuorisotoimiala kokoontui kolme kertaa toimintavuoden aikana ja toimi toimintasuunnitelman mukaisesti 
Lasten ja nuorten toiminnassa painopisteenä olleen kilpaILO teeman mukaisesti. Syksyn seuraparlamentissa 
pääteemana oli murrosikäisen kohtaaminen.  
 
Sinettiseuratoiminta 
Sinettiseurojen auditointikäyntejä tehtiin seuroihin. Auditointikäyntien teemana oli toimintalinjauksien 
kehittäminen. Yhteensä sinettiseuroja on 13 kappaletta. Sinettiseurat osallistuivat syyskuussa 
sinettiseuraristeilylle. Mikkelin Luistelijat esittelivät Nuoren Suomen sinettiseminaarissa seuransa 
ohjaajakoulutusmallia. 
 
Soveltava Luistelu 
Yhteistyötä jatkettiin Suomen Kehitysvammaisten Liikunnan ja Urheilun (SKLU) sekä Suomen Invalidien 
Urheiluliiton (SIU) kanssa. Soveltavan luistelun leirit järjestettiin toukokuussa ja syyskuussa Vierumäellä. 
Vihdissä ja Jyväskylässä järjestettiin kansalliset kilpailut kehitysvammaisille taitoluistelijoille.  
 
Koulujen muodostelmaluistelukilpailut  
Koulujen välinen muodostelmaluistelukilpailu järjestettiin maaliskuussa yhteistyössä Mäkelänrinteen 
Urheilulukion kanssa. Osallistuvia kouluja oli yhteensä 18.  
 
Monipuolisuushanke 
Taitoluisteluliitto oli mukana syksystä 2006 lähtien Nuoren Suomen oheisharjoittelu -hankkeessa. Hanke 
jatkui vuodelle 2007. Tarkoituksena oli kehittää ohjaajien sekä valmentajien oheisharjoittelutaitoa sekä antaa 
seurojen ohjaajille tietoa ja välineitä laadukkaaseen harjoitteluun. Hankkeen tuloksena rakennettiin ohjaajien 
virikepäivä –koulutus, jonka pilottikurssi järjestettiin huhtikuussa 2007.  
 
Alue- ja seuratoiminta 
STLL:lla on kuusi toiminnallista aluetta ja kullakin alueella on oma yhdyshenkilö. Alueen organisoimisesta ja 
toiminnasta vastaavat alueen seurat itsenäisesti. Alueet toimivat itsenäisesti omien toimintasuunnitelmiensa 
mukaisesti (Liite 5), järjestäen aktiivisesti kilpailuja, tapahtumia, alue- ja seurakoulutuksia sekä 
koulutusjärjestelmän mukaista Kaaret ja Käännökset kurssia tilaamalla kurssin suoraan kouluttajalta.  
 
Aluepäälliköistä muodostunut seurapalveluyksikkö kokoontui kauden aikana kolme kertaa. 
Seurapalveluyksikkö seurasi uuden kilpailu- ja arviointijärjestelmän toimivuutta sekä antoi ehdotuksen 
seurojen palkkio/palkkausjärjestelmistä. Ryhmä linjasi alueille projektirahojen hakuohjeet ja kriteerit. 
 
 
Hyvä Seura hanke 
Hyvä Seura hankeen toteutusmallina on ollut yhteistyö seurajohtajakoulutuksen osalta Suomen Urheilu-
opiston kanssa sekä kaksi kertaa vuodessa järjestettävä seuraparlamentti. Vuoden aikana on tehostettu liiton 
ja seurojen välistä viestintää nettisivujen aktiivisella päivittämisellä ja seurapostin välityksellä. Keväällä ja 
syksyllä järjestetyissä seuraparlamenteissa aiheina olivat mm. seuratoiminta, turvallisuus ja turvallisuusohjeet, 
murrosikäisen kohtaaminen ja EM2009 –kilpailut. (varainhankinta ja verotus jäivät pois) 

 

Liiton visio  Taitoluistelu on kilpailukykyinen, haluttu harrastus ja merkittävä 
urheilulaji, jossa menestytään kansainvälisesti. 

 

Liiton missio  Suomen Taitoluisteluliiton tarkoituksena on luoda edellytykset  
  seurojen laajamittaiselle harrastus- ja kilpailutoiminnalle sekä lajin 
  kansainväliselle menestykselle. 
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Kuntoluistelu 
Aikuis- ja kuntoliikunnassa toimittiin yhteistyössä Suomen Kuntoliikuntaliiton kanssa. Taitoluisteluliitto kehitti 
oman lajimoduulin osaksi liikuttajatutkintoa ja tuotti kuntoluisteluohjaajan oppaan valmiiksi. 
Koulutustilaisuuksia järjestettiin yksi joulukuussa 2007. 
 
Koulutus 
Taitoluisteluliiton koulutusjärjestelmä rakentuu tasoille I-III. Toimintavuonna jatkettiin valmentaja- ja ohjaaja-
koulutusjärjestelmän kehittämistä (VOK- hanke), johon liitto sai tukea Opetusministeriöstä. Lisäksi 
käynnistettiin Opetusministeriön tukema jatkohanke. Taitoluisteluliitto on osallistunut aktiivisesti VOK-
kehittämistyöhön kehittämällä omaa ohjaaja- ja valmentajakoulutusta sekä toimimalla osana VOK-
kehittämisryhmää. Taitoluisteluliiton VOK- hankkeen tärkeimpänä tavoitteena on oppimisen kehittäminen 
uudistavan oppimisen lähtökohdasta. Haasteena on lähestyä koulutukseen tulevia tarvelähtöisesti ja ohjata 
koulutustapahtuman jälkeistä oppimista. Maiju Kokkonen suoritti valmentajakoulutuksen erikoistumisopinnot 
Lahden Ammattikorkeakoulussa osana hanketta. Kokkonen rakensi mallin kouluttajakoulutuksen 
toteuttamiseksi Taitoluisteluliitossa.  
 

VOK Tavoitteet: 
1) Osaamisen lisääminen ohjaaja- ja valmentajakoulutuksessa sekä kokonaisvaltaisen 

koulutusjärjestelmän luominen  

2) Liittojohtoisen valmennuksen ja koulutuksen kehittäminen 

3) Oppimisalustojen käyttö ohjaaja- ja valmentajakoulutuksessa 
 
VOK Jatkohankkeen tavoitteet: 
1) Kouluttajakoulutuksen käynnistäminen 
 
2) Kouluttajien verkkofooruminen luominen 

 
3) Oppimisalustojen kehittäminen ja käytön tehostaminen  

 
Osana VOK-hanketta Taitoluisteluliiton kouluttajista 5 osallistui Suomen Urheiluopiston järjestämään I-tason 
kouluttajakoulutukseen. 
 
Ohjaajakoulutus 
Ohjaajakoulutuksen työryhmä jatkoi ohjaajakoulutuksen toimintatapojen uudistamista. Luistelun Ohjauksen 
peruskursseja järjestettiin neljällä alueella (HKI, Kouvola, Luvia, Tampere). Kouluttajina toimi kaikkiaan 
seitsemän kouluttajaa. Luistelukouluohjaan kursseja järjestettiin yksi.  
 
Valmentajakoulutus 
Valmentajakoulutuksessa tehtiin yhteistyötä Suomen Urheiluopiston valmennuksen kehittämiskeskuksen 
kanssa tasoilla I-III. Riina Valton työpanoksesta Vierumäellä oli osa siirretty taitoluistelun valmennuksen 
kehittämiseen. Koulutusmateriaalia työstettiin yksinluisteluun tasoille I - III sekä muodostelmaluistelun tason I 
ja II koulutuksiin. Kouluttajina toimivat Berit Kaijomaa, Riina Valto, Päivi Putkonen sekä Mirjami Penttinen. 
 
Tuomarikoulutus 
Katso kohta tuomaritoiminta sekä liite 4. 
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Vuonna 2007 toteutuneet STLL:n koulutukset 

Kurssi Paikkakunta Ajankohta 
Osallis-

tujia Toimiala 
Luistelun Ohjauksen Peruskurssi Luvia 25.3 26 Ohjaajakoulutus 

Luistelun Ohjauksen Peruskurssi Helsinki 18.8. 31 Ohjaajakoulutus 

Luistelun Ohjauksen Peruskurssi Tampere 19.8 28 Ohjaajakoulutus 

Luistelun Ohjauksen Peruskurssi Helsinki 25.8 36 Ohjaajakoulutus 

Luistelun Ohjauksen Peruskurssi Kouvola 25.8 30 Ohjaajakoulutus 

Luistelukouluohjaajan kurssi Vierumäki 28.-29.4 18 Ohjaajakoulutus 

Ohjaajien virikepäivät Naantali 10.4 17 Ohjaajakoulutus 

Askeltekniikan täydennyskoulutus Helsinki 4.4. 49 Valmentajakoulutus 

Punainen lanka -seminaari Vierumäki 12.-14.5. 20 Valmentajakoulutus 

Askeltekniikan täydennyskoulutus Helsinki 22.5 46 Valmentajakoulutus 

Tason I Yksinluistelukoulutus Vierumäki 
27.-29.4 ja  
21.-23.9 18 Valmentajakoulutus 

Tason I 
Muodostelmaluistelukoulutus Vierumäki 

8.-10.6 ja 
21. -23.9 16 

Valmentajakoulutus 

Tason II Yksinluistelukoulutus Vierumäki 

18. – 20.5, 
31.8 – 2.9 ja 
19. – 21.10 11 

Valmentajakoulutus 

Tason II 
Muodostelmaluistelukoulutus Vierumäki 

7. -9.9, 
28. – 30.9 ja 
19. – 21.10 13 

 
Valmentajakoulutus 

Tason III yksinluistelukoulutus Vierumäki 2006 - 2007 3 Valmentajakoulutus 

Kuntoluistelun kouluttajakoulutus Helsinki 1.12 14 Kunto- ja terveys 

Taitoluistelu Tutuksi Kurssi Helsinki 2.9. 13 Yleiskoulutus 
Yksinluistelutuomareiden 
seuratuomarikurssi Helsinki 20.1. 9 Tuomarikoulutus 
Yksinluistelun teknisten 
sääntöpäivitys ja koe Helsinki 4.-5.5. 20/14 Tuomarikoulutus 
Valmentajapäivä yksin- ja 
muodostelmaluistelu Helsinki 18.8. 40 Täydennyskoulutus 
Yksinluistelutuomarit, 
sääntömuutokset, tuloslaskenta, 
tähtiarviointi Helsinki 25.8. 34 Tuomarikoulutus 
Muodostelmaluistelutuomarit, 
sääntömuutokset ja -tulkinnat, 
tuloslaskenta, tähtiarviointi Helsinki 26.8. 13 Tuomarikoulutus 

Seurojen tuloslaskentakoulutus Helsinki 1.9. 24 Tuomarikoulutus 
Teknisten henkilöiden koulutus 
yksinluistelu Helsinki 1.9. 26 Tuomarikoulutus 
Teknisten spesialistien koulutus 
muodostelmaluistelu / 
Valmentajapäivä: sääntömuutokset Helsinki 8.9. 15/31 

Tuomarikoulutus / 
täydennyskoulutus 

Yksinluistelun tuomareiden lajikurssi Helsinki 27.-28.10. 9 Tuomarikoulutus 
Muodostelmaluistelutuomareiden 
seuratuomarikurssi Helsinki 8.12. 10 Tuomarikoulutus 

 
KILPAILU JA VALMENNUS 
 
Kilpa- ja huippuluistelun kysymyksiä käsiteltiin lajiryhmissä, jotka jatkoivat toimintaansa edellisen vuoden 
mukaisesti. Huippuvalmennuksen asiantuntijatyöryhmän toiminnan myötä käynnistettiin A-
maajoukkueluistelijoiden sparrauspäiväkäytäntö sekä miesten tehostetut tukitoimet. Kaikkien maajoukkue- ja 
edustusluistelijoiden kanssa allekirjoitettiin edustusurheilijasopimus.  
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Kansainvälinen kilpailutoiminta 
Nimettiin luistelijat ja joukkueet kv. kilpailuihin sekä arvokilpailuihin. Luistelijoita lähetettiin lajiryhmien 
esitysten, urheilijoiden toivomusten, liittohallituksen nimeämisten ja budjettiresurssien mukaisesti GP-, JGP- 
ja ISU:n alaisiin kansainvälisiin kilpailuihin niin muodostelma- kuin yksinluistelussakin. Universiadeissa 
Suomea edusti ensimmäistä kertaa myös muodostelmaluistelujoukkue. Suomi järjesti helmikuussa 
Helsingissä PM-kilpailut, joissa kilpailtiin yksinluistelun noviisit, juniorit ja seniorit -sarjoissa. 
 
Kotimaan kilpailutoiminta 
Aikaisempien vuosien tapaan vuoden aikana järjestettiin runsaasti monipuolisia kilpailumahdollisuuksia 
luistelijoille ja joukkueille. Vuoden 2007 aikana jäsenseurat järjestivät kotimaiseen kilpailujärjestelmään ja 
STLL:n kalenteriin merkittyjä kansallisia kilpailutapahtumia yhteensä 63 kilpailua 18 eri sarjalle, jotka 
edustavat kaiken ikäisiä harrastajia (tytöt, pojat, naiset, miehet, jäätanssijat ja joukkueet). Näistä 
muodostelmaluistelukilpailuja oli 15/42, yksinluistelukilpailuja 27/42. Lisäksi järjestettiin Soveltavan Luistelun 
(Special Olympics) kilpailut huhtikuussa ja lokakuussa 2007. 
 
Antidopingtyö 
Liitto jatkoi antidoping -yhteistyötä ADT:n, WADA:n ja ISU:n kanssa. Lisättiin liiton kilpailutoiminnassa 
mukana olevien urheilijoiden ja valmentajien antidoping -tietoutta leiri-infojen, tiedotteiden ja luentojen 
muodossa. Käytössä olevaa ISU:n ja WADA:n TUE- menettelyä jatkettiin ja ISU:lta haettiin erityislupia juniori-
ikäisille ja sitä vanhemmille luistelijoille. Tällä hetkellä ISU vaatii TUE menettelyn kaikilta vähintään 
juniorisarjassa kilpailevilta luistelijoilta. ADT:n osalta raja on juniorisarja ja/ tai 15:en vuoden ikä. STLL tiedotti 
erivapaussäännöistä liiton WWW-sivuilla, taitoluistelulehdessä sekä seuratiedotteissa, joita päivitettiin aina 
tarpeen vaatiessa. Liiton toimisto osallistui ADT:n järjestämiin tiedotus- ja koulutustilaisuuksiin.  
 
Urheilijan ura - URHEA 
Liitto tuki urheilijoiden opinto-ohjaukseen osallistumista. Yhteistyötahoina olivat mm. Olympiakomitean 
opinto-ohjaaja Tuuli Merikoski-Silius, Adecco sekä urheiluoppilaitosten, sekä urheiluakatemioiden asian-
tuntijat. STLL kirjoitti suosituksia urheiluakatemiaan pyrkiville luistelijoille. STLL toteutti aikaisempien vuosien 
tapaan lukiopisteytyksen yhteistyössä oppilaitosten ja OK:n kanssa tukeakseen urheiluoppilaitoksiin hakevia 
luistelijoita. Lisäksi tehtiin yhteistyötä kaupungeissa toimivien urheiluakatemioiden ja niihin kuuluvien 
oppilaitosten kanssa. Liiton valmennuspäällikkö valittiin mukaan Olympiakomitean urheiluoppilaitosten 
seurantaryhmään jäseneksi.  
 
Liitto toteutti yksinluistelun Projekti 2010 -ryhmän luistelijavalinnat keväällä 2007 ja leiritystä järjestettiin 
toimintasuunnitelman mukaisesti Suomen Urheiluopistolla, Vierumäellä. Ryhmän valmentajina jatkoivat Berit 
Kaijomaa ja Jacek Zylski. Lajiryhmä kartoitti tuomareiden ja asiantuntijoiden lausuntojen perusteella 
vallitsevaa tilannetta eri sarjoissa sekä kutsui maajoukkueen valintaleirille lahjakkaimmat luistelijat antamaan 
näyttöjä maajoukkueen valintaa varten. 
 
Projektit 
Taitoluistelu valittiin mukaan Olympiakomitean valmennusjärjestelmän kehittämisprosessiin, joka aloitettiin 
syksyllä 2007. Prosessi jatkuu vuoteen 2009 asti asiantuntijaryhmän työstämänä.  
 
Taitoluistelu oli mukana Nuoren Suomen, Olympiakomitean ja Suomen Valmentajat ry:n koordinoimassa 
Lasten ja nuorten hyvä harjoittelu -projektissa. Liitto toteutti harjoituspäiväkirjojen seurantaan perustuvaa 
selvitystyötä yhteistyössä seurojen kanssa vuoden 2007 aikana. Projekti jatkuu vuoteen 2008 saakka. 
 
Valmentajapäivät ja valmentajien täydennyskoulutus 
Täydennyskoulutusta järjestettiin keväällä 2007 askeltekniikkakoulutuksina yksinluistelun, 
muodostelmaluistelun ja jäätanssin valmentajille Helsingissä (kouluttajina Martin Skotnicky 4.4. ja Maikki 
Uotila-Kraatz 22.5.). Taitoluistelun Punainen Lanka –täydennyskoulutusseminaari järjestettiin Vierumäellä 
12.-14.5 (kouluttajana Alexander Vedenin). Perinteiset valmentajapäivät järjestettiin Helsingissä 18.8. sekä 
8.9., jolloin aiheina oli nuoren urheilijan ja valmentajan välinen vuorovaikutus (psykologi Saku Ylä-
Soininmäki), antidoping –tietouden päivittäminen (Susanna Sokka, ADT) sekä kauden 2007-2008 
sääntömuutokset liiton kouluttajien (Olga Baranova, Leena Laaksonen ja Inka Bister) opastuksella.  
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Taitoluistelun ISU-arviointijärjestelmään liittyen yksinluistelijoilla valmentajineen oli mahdollisuus saada 
palautetta asiantuntijoilta omasta suorituksestaan maajoukkueen valintaleirin yhteydessä. Asiantuntijoina 
maajoukkueen valintaleirillä toimivat Anuliisa Uotila, Susanna Haarala, Pirjo Uimonen, Leena Laaksonen ja 
Kaisa Kella. Lisäksi maajoukkueurheilijat ja valmentajat saivat suoraa palautetta tekniseltä asiantuntija- ja 
tuomariraadilta (Hely Abbondati, Olga Baranova ja Pirjo Elo) 23.-27.8.2007 Vierumäellä pidetyllä 
maajoukkueen ohjelmankatsastusleirillä. Liiton Projekti 2010 -nuorten valmennusryhmään kuuluneet 
luistelijat saivat palautetta omista suorituksistaan 16.-18.9.2007 Vierumäellä pidetyllä leirillä tekniseltä 
asiantuntijalta ja tuomarilta, Leena Laaksoselta. 
 
Muodostelmaluistelun tekninen asiantuntijaraati on ollut valmentajien ja joukkueiden konsultoitavissa 
edellisvuosien tapaan myös kilpailukaudella 2007-2008. 
 
Lajityöryhmät 
 
Yksinluistelun lajiryhmä 
Lajityöryhmän kokoonpano pysyi muuttumattomana vuonna 2007 ja ryhmä jatkoi yksinluistelun, 
valmennuksen, koulutuksen ja kilpailutoiminnan kehittämistä. 
 
Valmennustoiminta 
Liiton valmennuksen kehittämistoiminnan tarkoituksena on tukea ja taata kansainvälisen tason urheilijoille 
mahdollisimman hyvät valmentautumis- ja harjoitusolosuhteet. Liitto ohjasi A-maajoukkueelle sekä 
kärkimiehille lisätukea valmennuksen tukitoimien muodossa. Tukitoimiin kuului kohdennettuja 
asiantuntijapalveluja, jäävuoroja, fyysistä testausta ja muita fysikaalisia tukipalveluja, majoitusta ja 
matkakustannuksia.  
Liitto haki aktiivisesti lisäpaikkoja kauden GP-kilpailuihin. Suomelle myönnettiin vapautuneita edustus-
paikkoja aikaisemmin myönnettyjen paikkojen lisäksi JGP-sarjaan. Jokaiselle myönnetylle kilpailupaikalla 
nimettiin urheilija. 
 
Liitto konsultoi luistelijoiden apuna yhteistyösopimuksia laadittaessa ja oli yhteyksissä tarvittaessa mediaan ja 
yhteistyökumppaneihin sekä urheilijoihin. Toimisto konsultoi tarvittaessa SLU:n urheilijarahastoon liittyvien 
sopimusten teossa ja teki yhteistyötä SLU:n kanssa. 
 
Työryhmä esitti liittohallitukselle edustajat ISU:n alaisiin kv-kilpailuihin. Lajiryhmä laati ennen kilpailukautta 
arvokilpailujen valintakriteerit, joista tiedotettiin kaikkia luistelijoita ajoissa ennen kauden alkamista. Valinnat 
arvokilpailuedustajista tehtiin päätettyjen kriteerien pohjalta. 
 
Yksinluistelun maajoukkue 
Liiton maajoukkueeseen ovat kuuluneet vuonna 2007 
 
A-maajoukkue 
Alisa Drei 
Kiira Korpi 
Laura Lepistö    

Ari-Pekka Nurmenkari 
Susanna Pöykiö 
Jenni Vähämaa 

 
B-maajoukkue 
Henriikka Hietaniemi 
Sissi Keränen 
Otto-Eemeli Laamanen 
Niina Laksola 
Tuuli Nikoskinen 

Filip Nordman 
Sofia Otala 
Samuli Tyyskä 
Nita Viiri 
Valtter Virtanen 

 
Maajoukkueelle järjestettiin Suomen Urheiluopistolla vuoden aikana kolme leiriä: 
29.-31.1.2007 Maajoukkueen PM- leiri, Vierumäki 
2.-4.4.2007 Maajoukkueen valintaleiri, Vierumäki 
23.-27.8.2007 Maajoukkueen katsastusleiri, Vierumäki  
 
Lisäksi maajoukkueen yhteinen tehoharjoituspäivä pidettiin Helsingissä, Pirkkolassa 13.11.2007.  
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A-maajoukkueelle järjestettiin neljä yhteistä sparrauspäivää: 
19.2.2007 Helsinki 
9.5.2007 Tampere 
18.10.2007  Oulu 
18.12.2007  Vantaa 

 
Maajoukkueleirien vastuuvalmentajana toimi Anuliisa Uotila. 
 
Maajoukkueen yhteiset aamujäät pidettiin yhteistyössä Mäkelänrinteen urheilulukion kanssa keskiviikkoisin 
klo 8.30-9.30 Pirkkolan jäähallissa ja perjantaisin klo 8.30-9.30 Hartwall Areenan harjoitushallissa. 
Vastuuvalmentajana toimi Anuliisa Uotila.  
 
Poikien ja miesten yhteinen tehoharjoitusviikonloppu järjestettiin Helsingissä 24.-25.11.2007. Harjoitusleirin 
valmentajana toimi Ruotsista yhdessä valmennettavansa Adrian Schultheissin kanssa viikonloppuleirille 
saapunut Evgueni Loutkov.  
 
Projektiryhmä 
Liiton nuorten valmennusryhmä eli Projekti 2010 koostuu lajin nuorista tulevaisuuden luistelijoista (41 
luistelijaa vuonna 2007). Projektiryhmän urheilijat valittiin seurojen esitysten pohjalta kuluneen kauden 
kilpailumenestyksen sekä erillisen valintaleirin perusteella kaksivuotiskaudeksi kerrallaan mukaan. Vuoden 
2007 projektiryhmään kuuluivat seuraavat luistelijat: 
 
 
Chistyakova Anna 
Eskola Ronja 
Heikura Ada 
Huuskonen Sara 
Ihamuotila Liisa 
Ikonen Ronja 
Karvinen Ines 
Kinnunen Niina 
Kirkkomäki Silva 
Krasnitskaja Laima 
Pekonen Milla 
Petramaa Vera 
Pirinen Juho 
Pitkänen Noora 
Pitkäniemi Krista 
Rantanen Seidi 

Ruutti Eevi 
Räsänen Lotta 
Salonen Rosa-Maria 
Seppälä Alma 
Shrestha Timila 
Suutari Veera 
Toikkanen Emilia 
Turkkila Juulia 
Tuuva Olivia 
Törn Cecilia 
Varjokari Riina 
Versluis Matthias 
Viiri Nea 
Viljanen Eveliina 
Väistö Sera 

 
Projekti 2010 -ryhmälle järjestettiin 5 leiriä Vierumäellä vuoden 2007 aikana: 
Tammikuun leiri 28.-30.1.2007 
1. Valintaleiri 22.-24.4.2007 
2. Valintaleiri 24.-26.4.2007 
Syyskuun leiri 16.-18.9.2007 
Marraskuun leiri 18.-20.11.2007 
 

Leirien vastuuvalmentajina toimivat Berit Kaijomaa ja Jacek Zylski. Asiantuntijana leirillä vieraili Leena 
Laaksonen. 
 
Kesäleirit 
STLL järjesti kolme kesäleiriä kesäkuun aikana. Valmentajina leireillä toimivat Berit Kaijomaa, Jacek Zylski, 
Nurya Pirogova ja leiriohjaajana Lotta Erpilä. Leirit pidettiin aikaisempien vuosien tapaan Suomen 
Urheiluopistolla, Vierumäellä. 
 

Leiripäivämäärät kesällä 2007: 
1. Leiri 10.-15.6.2007 
2. Leiri 17.-21.6.2007 
3. Leiri 25.6.-30.6.2007 
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Jäätanssin ja pariluistelun lajiryhmä 
Lajiryhmä jatkoi vuonna 2005 alkanutta jäätanssin ja pariluistelun kehitystyötä. Jäätanssin kotimaisessa 
kilpailutoiminnassa noudatettiin ISU:n arviointijärjestelmän mukaista pistelaskua. 1 seniorijäätanssipari ja 2 
juniorijäätanssiparia kilpaili kauden aikana valintakilpailujen lisäksi SM-kilpailuissa. Molemmat junioriparit 
kilpailivat syksyn 2007 aikana JGP-kilpailuissa ja junioreiden MM-kilpailuihin valittiin Suomen edustuspariksi 
Oksana Klimova & Sasha Palomäki. 
 
Muodostelmaluistelun lajiryhmä 
Muodostelmaluistelun lajiryhmän kokoonpano säilyi muuttumattomana vuonna 2007. Suomen 
seniorijoukkueiden valmentajista koostuva asiantuntijaryhmä, 4 henkilöä, kutsuttiin kokouksiin tarvittaessa. 
Lajiryhmä jatkoi lajin kehitystyötä.  
 

Valmennustoiminta 
Tavoitteeksi asetettiin vuodelle 2007 säilyttää maailman parhaan muodostelmaluistelumaan asema. Tavoite 
ei toteutunut, sillä Suomi saavutti MM-kilpailuissa Kanadan Londonissa viidennen ja kahdeksannen sijan. 
Sen sijaan junioreiden World Challenge Cup for Juniors -kilpailuissa saavutettiin kultaa ja Torinon 
Talviuniversiadeissa Suomen joukkue ylsi hopealle. Liitto jakoi valmennustukea maajoukkueille ja järjesti 
taloudellisen tuen lisäksi koulutusta.  
 
Kilpailutoiminta 
Lajiryhmä nimesi joukkueet ISU:n alaisiin kansainvälisiin kilpailuihin. Tavoitteena kansainvälisen 
menestyksen lisäksi oli tarjota mahdollisimman monelle suomalaiselle joukkueelle mahdollisuus osallistua 
kansainvälisiin kilpailuihin. Maajoukkueet osallistuivat MM-kilpailuihin Kanadan Londonissa ja 
junioriedustusjoukkueet WCCJ -kilpailuun Englannin Nottinghamissa. Lisäksi noviisi-, juniori- ja 
seniorisarjojen muodostelmajoukkueet kilpailivat Ranskassa, Englannissa, Saksassa, Tshekeissä, Italiassa 
ja Ruotsissa. 
 

Edustusjoukkueet 
Maajoukkuestatus myönnettiin kahdelle parhaalle seniorijoukkueelle. Junioreiden edustusjoukkueiksi nimet-
tiin kerroinjärjestelmän perusteella kaksi WCCJ -kilpailuun valittua joukkuetta. Maajoukkueita tuettiin suoralla 
rahallisella valmennustuella sekä erilaisilla asiantuntijapalvelumahdollisuuksilla ja heille hankittiin 
edustusvaatetus. 
 

Kansainvälisissä kilpailuissa Suomea edustaville muodostelmajoukkueille laadittiin edustusurheilijasopimus. 
 
Maajoukkueet seniorit: 

FIN 1, Marigold IceUnity, vastuuvalmentaja Anu Oksanen 
FIN 2, Team Unique, vastuuvalmentaja Mirjami Penttinen  

 
WCC-edustajat Junior World Challenge Cup  

Team Fintastic, valmentajana Kaisa Nieminen 
Les Miracles, valmentajana Merja Laakkonen 

 
Valmennustuet Liite 3 
 
Muut tukipalvelut 
Liiton lajilääkärinä toimi Petri Helenius.  
 
KILPAILUTOIMINNAN- JA -SÄÄNTÖJEN ASIANTUNTIJARYHMÄ 
 
Kilpailutoiminnan ja -sääntöjen asiantuntijaryhmä noudatti vuodelle 2007 tehtyä toimintasuunnitelmaa ja toimi 
kilpailukauden rytmissä. Tehtäviin kuului mm. kilpailukalenterin laadinta kaudelle 2007-2008 sekä kilpailujen 
järjestäjien nimeäminen ja etsiminen. 
 
Asiantuntijaryhmä laati liittohallitukselle ehdotuksia uusien seurojen ottamiseksi STLL:n jäseneksi tai seuran 
eroamiseksi sekä puolsi anottujen ansiomerkkien myöntämistä anotuille henkilöille. Lisäksi sääntötulkintoja 
ja kilpailunjärjestämisohjeita annettiin seuroille. 
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Jatkettiin yhteydenpitoa ISU-arviointijärjestelmään liittyvien asioiden tiimoilta ST Innovaationiin kuten korjaus- 
ja parannusehdotuksia sekä muodostelmaluistelun teknisen tuomariston elementtien syöttämisen 
kehittämiseksi. Tuloslaskentaohje päivitettiin vastaamaan kauden 2007-2008 sääntöjä ja se on käytettävissä 
Suomen Taitoluisteluliiton extranetistä. 
 
Yksin- ja muodostelmaluisteluun uusittiin tähtiarviointilomakkeet ja tuomareiden sekä seurojen ohjeet. 
Espoon Jäätaitureiden Minna Ropponen teki laajennetulle tähtiarvioinnille excel -laskentapohjat seurojen 
käyttöön. Sekä lomakkeet että laskentapohjat ovat jäsenseurojen käytettävissä, veloituksetta. 
 
KANSAINVÄLINEN TYÖRYHMÄ 
 

Kansainvälinen työryhmä laati Finlandia Trophy 2007 kilpailukutsun. Kilpailun yhteydessä järjestettiin myös 
ISU Recognized Judges’ seminar, jonka ennakkojärjestelyihin ja seminaarin aikana ryhmän jäsenet vahvasti 
osallistuivat. Kilpailu pidettiin Valtti Areenalla Vantaalla. 
 
Työryhmä kokoontui syksyllä 2007 kaksi kertaa laatimaan ISU-kongressiin 2008 muutosehdotuksia. 
 
Suomi järjesti keväällä 2007 vuorollaan PM–kilpailut Helsingin jäähallissa. Kilpailusarjat olivat yksinluistelun 
noviisit, juniorit ja seniorit. Kilpailun yhteydessä pidettiin myös Pohjoismaiden kokous, johon kv. ryhmän 
edustaja osallistui. 
 
Työryhmän jäsenet osallistuivat EM-2009 -tapahtuman alkuvaiheen valmisteluihin. 
 
Kansainvälisissä arvokilpailuissa joukkueen johtajina olivat Tarja Ristanen (EM, Varsova, Puola ja MM Tokio, 
Japani), Berit Kaijomaa (JMM Oberstdorf, Saksa), Inka Bister (o.s. Eräkangas) (WCCJ Nottingham, Englanti) 
sekä Leena Laaksonen (ML MM, London, Kanada). 
 
TUOMARITOIMINTA 
 
Kotimainen toiminta 
ISU-arviointijärjestelmä sekä uusiutuneet tähtiarvioinnit vakiinnuttivat asemaansa samoin koulutusten 
painopisteet. Tuomareiden vuotuinen tapaaminen järjestettiin elokuun viimeisenä viikonloppuna. 
Yksinluistelutuomareiden tapaamisessa käytiin SM-sarjojen kausikohtaiset muutokset läpi, tuloslaskennan 
oleelliset kohdat ylituomarin kannalta sekä hieman edellisestä kaudesta kehitetty tähtiarviointi. 
Muodostelmaluistelutuomaritapaamisessa käytiin samat asiat kuin yksinluistelussakin sekä lisäksi 
perehdyttiin tuomareiden antamien laatu- (GOE) ja osa-aluepisteiden (PCS) antamisen perusteisiin ja 
harjoiteltiin niiden antamista.  
 
Lajikohtaiset uusien teknisten koulutukset järjestettiin syyskuussa päivän koulutuksina ja kauden aikana 
kurssilaiset harjoittelevat kilpailuissa osallistuakseen keväällä 2008 järjestettävään kokeeseen. 
 
Keväällä 2007 järjestettiin yksinluistelun teknisten (spesialisti, kontrolleri, dataoperaattori) koe ja kaikki 
kokeeseen osallistuneet sen läpäisivät. Kokeen läpäisseet tekniset spesialistit lisättiin myös videoeditoijien 
listalle. 
 
Tuomaritoiminnan asiantuntijaryhmä nimesi kotimaiseen kilpailukalenteriin merkittyihin STLL:n kilpailuihin 
tekniset tuomarit, pistetuomaristot sekä videoeditoijat ja SM-sarjoihin myös dataoperaattorit 
käytettävyysilmoitusten perusteella. 
 
Special Olympics, Soveltava Luistelu, kilpailuja järjestettiin 2, keväällä Vihdissä ja syksyllä Jyväskylässä, ja 
niissä oli yksinluistelutuomarit. 
 
Tuomareiden ja teknisten henkilöiden lukumäärät lajeittain ja luokittain sekä järjestetyt koulutukset ovat 
liitteessä 4. 
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Kansainvälinen toiminta 
Ensimmäistä kertaa Suomessa järjestettiin monisisältöinen Jäätanssikurssi 15.-17.6.2007. Kurssille saivat 
osallistua halukkaat tuomarit, valmentajat ja jäätanssijat. Kurssille osallistuikin neljän eri maan edustajia. 
Kurssilla käytiin ensin läpi ohjelman osa-aluepisteiden antamiseen liittyvät asiat jäätanssissa. Seuraavana 
käytiin laatupisteiden määräytyminen, jonka jälkeen siirryttiin jäätanssin teknisen tuomariston tehtäviin eli 
elementtien ja niiden tasojen nimeämiseen. Kansainväliset kouluttajat ja aktiiviset kurssilaiset loivat hyvän 
tunnelman ja lajituntemusta saatiin hyvin vietyä monelle tasolle. 
 
ISU:n kansainvälisessä koulutuksessa Frankfurtissa, Saksassa heinäkuussa 2007 Suomesta koulutuksiin 
osallistui 3 henkilöä. Olga Baranova nousi yksinluistelun ISU tekniseksi spesialistiksi, Pekka Leskinen läpäisi 
yksin- ja pariluistelun ISU teknisen kontrollerin testin, jolla uusitaan kontrolleripätevyys. Seppo Kurtti osallistui 
muodostelmaluistelun tuomareiden laatupisteiden antamiseen keskittyvään seminaariin ja kaikkien lajien 
yhteiseen ohjelman osa-aluepisteisiin keskittyvään koulutukseen. Lisäksi sekä Pekka että Seppo osallistuivat 
ylituomariseminaariin. 
 
Mika Saarelainen oli ISU:n nimeämänä kouluttajana Australiassa ISU Sponsored Synchronized Skating 
Judges -seminaareissa, Australian Newcastlessa 17.-19.11.2007 ja Sveitsin Zürichissä 2.-4.11.2007. 
 
Kansainvälisiin kilpailuihin lähetettiin toimintasuunnitelman mukaisesti tuomareita. Tuomareiden 
arvokilpailumaapaikka-arvonnassa ei saatu aivan yhtä paljon tuomaritehtäviä kuin edellisellä kaudella. 
Teknisinä kontrollereina ja spesialisteina, ylituomareina sekä dataoperaattorina ja videoeditoijana ISU:n 
nimeäminä toimittiin arvokilpailujen lisäksi myös GP-, JGP- ja kansainvälisissä kilpailuissa ja PM-kilpailuissa. 
Edustustehtäviä oli myös tuomareiden valvontakomiteassa (OAC). 
 
Marie Lundmark osallistui ISU:n muodostelmaluistelun teknisen komitean toimintaan ja oli MM-kilpailujen 
yhteydessä 25.3.-2.4.2007 Kanadan Londonissa ISU tuomaritestillisten arvioijana. 
 
Syksyllä 2007 Leena Laaksonen osallistui ISU tuomaritestiin ja sen läpäistyään nousi kansainvälisestä 
tuomarista ISU tuomariksi. 
 
Kansainväliset koulutus- ja tuomaritehtävät ovat liitteessä 4. 
 
VIESTINTÄ 
 
Seuratiedote  
Vuoden aikana liitto toimitti kaksi seuratiedotetta. Tiedotteet olivat myös sähköisenä versiona liiton 
internetsivuilla. 
 
Taitoluistelu-lehti 
Taitoluistelu-lehdestä ilmestyi vuoden 2007 aikana 7 numeroa, 3 keväällä ja 4 syksyllä. Lehden päätoimit-
tajana toimi Kaisa Viitanen. Lehden toimitus-, taitto- ja painatustyö toteutettiin ulkopuolisena ostopalveluna. 
 
Alkusyksystä toteutettiin erikoispainos, Taitoluistelu Highlights lehti. Sen liitteenä oli luistelukoulun 
käynnistämiskampanjaa tukeva Tervetuloa taitoluistelijaksi lehtinen, jossa keskityttiin luistelukouluihin, 
välinehankintoihin ja tuleviin tapahtumiin. Lehteä myytiin seuroille edulliseen laatikkohintaan edelleen 
jaettavaksi aloitteleville luistelijoille. 
 
Vuoden 2007 ilmoitushankinnan osalta tehtiin useita koko toimintavuoden kestäviä ilmoitussopimuksia. 
Ilmoitusmyyntiä hoiti liiton toiminnanjohtaja. Sekä ilmoitustuotot että lehden tilausmäärät nousivat hieman 
kauden aikana. 
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Internet 
Internetsivustoa uusittiin ja lisänä sivustolle tuli mm. mediapankki, josta lehdistö voi hakea kuvia käyttöönsä. 
Sivujen ulkoasusta ja päivityksestä on vastannut koko toimiston henkilökunta. Toimiston henkilöstö on 
päivittänyt sivuille mm. uutisia, ajankohtaisia asioita, tapahtumia, kilpailutuloksia sekä tuomari- ja seura-
tietoja. Extranettiin on pääsy vain tunnuksella ja salasanalla. Sisältönä extranetissä on mm. tuomareiden ja 
teknisten henkilöiden yhteystiedot, lomakkeita ja tuloslaskentajärjestelmän ohjeet ja tähtiarviointilomakkeet 
yksin- ja muodostelmaluistelulle sekä soveltavalle luistelulle. 
 
PM2007 -kilpailuja ja Finlandia Trophy 2007 -kilpailuja varten oli käytössä Liittosaitti. Finlandia Trophyn 
osoite www.finlandiatrophy.com oli linkitetty STLL:n nettisivuille. Syksyn aikana avattiin myös kotimaan 
kilpailujen tulossivusto, www.figureskatingresults.fi, jonne liiton kilpailuvastaava tallentaa kunkin kilpailun 
tulokset saatuaan ne seuroilta.  
 
Tärkeimpien sidosryhmien ja yhteistyöyritysten linkit ovat liiton nettisivuilla. 
 
Mediasuhteet 
Liiton tiedottajaksi palkattiin keväällä 2007 Mila Kajas. Hänen vastuullaan oli tiedottaminen kaikista tärkeistä 
tapahtumista, kilpailutuloksista, tulevista kilpailuista ym. taitoluisteluun kuuluvista asioista. Hän hoiti myös 
lehdistötilaisuudet. Mila Kajas yhdessä toiminnanjohtajan kanssa toimi yhteistyö- ja yhdyshenkilönä television 
ja eri medioiden yhteydenottojen osalta. Urheilijoiden yhteydenottopyyntöjen osalta asiaa koordinoi liiton 
toimiston henkilökunta. 
 
Lehdistötiedotteet – tapahtumatiedotus 
Tiedotteet toteutettiin kaikista kauden tärkeimmistä kotimaisista ja ulkomaisista kilpailuista ja tapahtumista. 
Vuoden aikana toteutetuissa tapahtumissa ja kilpailuissa oli liiton tiedottajan lisäksi erikseen tapahtumaan 
nimetyt tiedottajat. 
 
Tiedotustilaisuudet 
Tiedotustilaisuuksia pidettiin arvokilpailujen lähtöinfoina ja EM-pronssimitalin, Universiadeissa näytöslajissa 
saavutetun muodostelmaluistelun hopeamitalin sekä WCCJ-kilpailujen kultamitalikahvitilaisuuksien 
merkeissä. Marraskuun lopulla järjestettiin Hartwall Areenalla median edustajille tilaisuus, ”Taitoluistelu 
pähkinänkuoressa”. Anuliisa Uotila kertoi arviointijärjestelmästä ja siitä, mihin tuomareiden pisteet 
perustuvat. Tilaisuuden jälkeen huippuluistelijamme esittivät jäällä hyppyjä, piruetteja, askelsarjoja ja muita 
arviointiin vaikuttavia elementtejä.  
 
TV 
Kaudella 2007 TV2 lähetti 55 minuutin koosteen Finlandia Trophy -kilpailusta 14.10.2007. Lisäksi EM- ja 
MM-kilpailuista oli kattavat TV-lähetykset. Urheilukanavalla näytettiin muodostelmaluistelun 1. ja 2. 
valintakilpailut. 
 
Muu ulkoinen tiedotus- ja koulutustoiminta 
Sopimus Sponsor Strategy Oy:n kanssa mediaseurannasta jatkui vuoden 2007 loppuun. 
 
MARKKINOINTI 
 
Yhteistyötä toteutettiin sekä uusien että entisten yhteistyökumppaneiden kanssa.  
 
Markkinoinnin tavoitteena oli saada taitoluistelua esille mahdollisimman monessa mediassa ja tapahtu-
massa. Sponsorointineuvotteluja käytiin uusien potentiaalisten yhteistyökumppaneiden kanssa. 
 
Helsingin Rautatientorilla avatussa Jääpuistossa jatkettiin yhteistyötä Korjaamo Experiencen kanssa 
erilaisten tempauksien ja tapahtumien muodossa. Helsinkiläiset seurat: Helsingfors Skridskoklubb, Helsingin 
Luistelijat, Helsingin Taitoluisteluklubi, Myllypuron Taitoluisteluklubi ja Oulunkylän Taitoluisteluklubi pitivät 
tammi-maaliskuussa sunnuntaisin ja marras-joulukuussa lauantaisin luistelukoulua ja taitoluisteluesityksiä. 
Lisäksi oli kuntoluistelua ja muita tapahtumia ja näytöksiä, joissa taitoluistelua tuotiin hyvin esille. 
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Hyötyjä 
• Taitoluistelun viestinnän lisääntymisen vuoksi, myös taitoluistelu medianäkyvyys on lisääntynyt 

voimakkaasti ja mielikuva on kehittynyt laajan julkisuuden mukana.  
• Lajiliiton asema ja mielikuva urheilutoimijoiden keskuudessa on vahvistunut. 
• Harrastajamäärät ovat kasvaneet. 

 
Yhteistyökumppanit 
 
Pääyhteistyökumppanit 

Oy Polarpharma Ab alkaen kevät 2007 
Oy Trexet Ab, alkaen syksy 2007  

 
Yhteistyökumppaneina/palvelutaso 

Laatumatkat 
Vakuutusyhtiö Pohjola 
Suomen Urheiluopisto Vierumäki 
Scandic Hotels 

 
Yhteistyökumppaneina tapahtumissa ja tuotteissa 

Oy Valio Ab 
Vantaan kaupunki  
Vantaan Energia  
Valtti Areena 
Suunto 

Plantagen  
Oy Hartwall Ab 
Oy Veikkaus Ab 
Helsingin Jäähalli  
Marimekko  

  
Lisäksi avustusta myöntävinä yhteistyökumppaneina:  
Opetusministeriö, Nuori Suomi, Taitoluistelusäätiö ja Olympiakomitea. 
 
Toteutetut näkyvyyspinnat 
STLL 
- esittely/lehdistöseinäkkeet 
- jäähallien laitamainonta PM2007 ja Finlandia Trophy –kilpailuissa 
- kiss & cry taustaseinäkkeet 
 
JÄRJESTÖTOIMINTA/KANSALAISAKTIIVISUUS 
 
STLL Liittokokoukset 
STLL:n varsinainen kevätkokous pidettiin Helsingissä 28.4.2007. Kokouksessa oli edustettuna valtakirjoin 20 
jäsenseuraa. Kokouksen puheenjohtajana toimi Helsingfors Skridskoklubbin puheenjohtaja Kirsi Greis. 
 
Kokouksessa palkitut henkilöt ja joukkueet ovat toimintakertomuksen liitteessä 1. 
 
STLL:n varsinainen syyskokous pidettiin Helsingissä 17.11.2007. Kokouksessa oli edustettuna valtakirjoin 16 
jäsenseuraa. Kokouksen puheenjohtajana toimi Helsingfors Skridskoklubbin puheenjohtaja Kirsi Greis. 
 
Kokouksessa olivat liittohallituksessa erovuorossa: 
jäsen  Reetta Häkkinen 
jäsen Peter Pomoell  
jäsen Riitta-Leena Roos 
jäsen Mika Saarelainen 
 
Liittohallitukseen valittiin seuraavaksi kaksivuotiskaudeksi kaikki erovuorossa olleet jäsenet. 
Liittohallituksen puheenjohtajaksi valittiin yksimielisesti Susanna Rahkamo. 
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Liittohallitus 
Liittohallitus kokoontui toimintavuoden aikana 9 kertaa. Kokouksissa käsiteltiin liiton toiminnallisia 
kehittämishankkeita, päätettiin arvokisavalinnoista, vahvistettiin työryhmien esitykset sekä tehtiin talouteen 
liittyviä linjauksia ja päätöksiä. 
 
Toimintaorganisaatio ja liittohallitus/toimikunnat sekä työryhmät löytyvät toimintakertomuksen liitteestä 1. 
 
STLL:n Toimisto 
Taitoluisteluliiton toimisto sijaitsi toimintavuonna 2007 SLU-talossa Radiokatu 20:ssa. Liiton henkilökunnassa 
tapahtui pieniä muutoksia kauden aikana. 1.9.2007 palkattiin projektisihteeriksi Mervi Hukkanen. Hänen 
tehtävänsä oli osallistua Finlandia Trophy kilpailujen järjestelyihin, jonka jälkeen hän siirtyi päätoimisesti 
hoitamaan EM-kisojen järjestelyjä. Kehityspäällikkö Samuli Rasila siirtyi Antidopingtoimikunnan palvelukseen 
1.12.2007. Hänen seuraajansa aloitti vuoden 2008 alkupuolella. Toimistossa oli kevään 2007 aikana 
tekemässä opinnäytetyötä Suvi Vihavainen ja työharjoittelussa oli Antti Aalto. Toimiston henkilökunta on 
esitetty liitteessä 1. 
 
Antidopingtoiminta 
Katso kohta kilpailun ja valmennuksen toimiala. 
  
Teosto ja Gramex 
Teosto- ja Gramex -sopimus kattaa ajan 1.1.2007 – 31.12.2008. 
 
Yhteistoimintaa LiiKe Ry:n kanssa 
Suomen Taitoluisteluliitto on mukana toista kautta Mtwaran läänissä Tansaniassa toimivassa Liikuntaystävä-
hankkeessa. Taitoluisteluliiton liikuntaystävä on Nanyondan ala-aste.  
 
LiiKe ry:n tavoitteena on saada liikunnan avulla kaikki Mtwaran läänin lapset käymään säännöllisesti koulua. 
Tämän toivotaan johtavan lisääntyneeseen koulumenestykseen joka vaikuttaa kehittävästi mm. työllistymi-
seen, sosiaaliseen hyvinvointiin sekä kulttuurin vahvistumiseen. 
 
VAKUUTUKSET JA LISENSSIT 
 

Tuplaturva 
Liitto on mukana Tuplaturvassa ja maksanut Pohjolan tarjoaman seurojen liikunnan toimintavastuu ja 
vapaaehtoistyöntekijöiden tapaturmavakuutuksen. 
 

Lisenssit ja luistelukouluvakuutus 
Kauden 2007 -2008 käynnistyttyä lunastettujen lisenssien määrä oli edelleen nousujohteinen. Kaikki kilpailu-
lisenssit lunastetaan nykyisin nettipohjaisesti. Seurat ilmoittavat edelleen luistelukouluvakuutuksen piiriin 
kuuluvat luistelijat. 
 
Lisenssitilastoa kaudesta 2003-2004 lähtien 

Kausi 2003-2004 Kausi 2004-2005 Kausi 2005-2006 
Kausi 2006-2007 
(4/07) Kausi 2007-2008 (4/08) 

Lisenssiluistelijat Lisenssiluistelijat Lisenssiluistelijat Lisenssiluistelijat Lisenssiluistelijat 

alle 19 v yli 19 v alle 19 v yli 19 v alle 19 v yli 19 v alle 19 v yli 19 v alle 19 v yli 19 v 

2520 493 2822 669 3056 557 3267 545 3447 532 
 

 
TALOUS 
 
Vuonna 2007 liiton taloutta hoidettiin hyvin. Talouden vakauttamisen ja tarkan budjettiseurannan tuloksena 
onnistuttiin saamaan positiivinen tulos, joka mahdollisti vuonna 2004 syntyneen tappion velan maksua siinä 
määrin, että se tullee maksetuksi loppuun viimeistään vuonna 2008. Liiton toimintaan tarkka budjettiseuranta 
ei vaikuttanut. Toiminta pysyi vireänä ja uusia hankkeita laitettiin vireille. 
Rahaston kirjanpito- ja markkina-arvon ero johtuu vuonna 2002 kirjatusta rahaston arvonalennuksesta. 
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Vuoden aikana järjestettiin kolmet SM-kilpailut ja kuudet valintakilpailut yhteistyössä seurojen kanssa. Lisäksi 
liitto järjesti yhteistyössä Helsingin alueen seurojen kanssa yksinluistelun Pohjoismaiden Mestaruuskilpailut 
Helsingin jäähallissa 9-11.2007. Kilpailun järjestelyt onnistuivat loistavasti. Taloudellisesti kilpailut eivät olleet 
kannattavat, vaan teimme tappiota n.15.000€. 
 
Finlandia Trophy -kilpailu järjestettiin jo toisen kerran Vantaalla Valtti Areenalla 12-14.10.2007. Järjestelyissä 
oli suuren apuna Tikkurilan Taitoluisteluklubi ja muut pääkaupunkiseudun seurat. Ensimmäisen kerran 
Finlandia Trophy -kilpailujen historiassa onnistuimme järjestelyissä niin, että teimme positiivisen tuloksen 
4.506,33€. Vantaan kaupungin ja sen yritysten mukana olo vaikutti suuresti lopputulokseen. 
 

Varsinainen toiminta 
Varsinaisen toiminnan tuottojen osalta toiminta oli kaikilla osa-alueilla positiivinen, lukuun ottamatta mark-
kinoinnin ja viestinnän toimialaa sekä huippuluistelun toimialaa, joissa jäimme tavoitteistamme. Koulutuksia, 
leirejä, kursseja ja tapahtumia järjestettiin runsaasti ja niiden toiminta saatiin kannattavaksi. Kulupuolella taas 
vastaavasti säästöjä syntyi tasaisesti kaikilla osa-alueilla. 
 
Kauden 2008 tulokseen tulee vaikuttamaan olennaisesti seuraavat asiat: 
Kauden aikana järjestetään lokakuussa Finlandia Trophy kilpailu Vantaalla Valtti Areenalla. Edellisen vuoden 
hyvien kokemusten perusteella odotamme kuitenkin että kilpailut sujuvat ilman tappiota.   
Vuonna 2009 järjestettävät EM-kilpailut tulevat vaikuttamaan tällä kaudella taloudellisesti liiton toimintaan. 
EM2009 kilpailujen järjestelyt tuovat lisäkustannuksia ainakin palkkoihin, vuokriin, matka- ja majoituskuluihin 
ja materiaalikuluihin.  
 

Varainhankinta  
Varainhankinnan tuottojen osalta jäsenmaksutuotot olivat aavistuksen nousseet, kun taas lisenssituottojen 
osalta kasvua oli tapahtunut reippaamminkin. Lahjoitukset ja avustukset olivat budjetin mukaiset. Ilmoitus- ja 
mainostuotot olivat n. 30% budjetoitua suuremmat, kun taas sponsorisopimuksissa tulos oli päinvastainen.   
Varainhankinnan kulut taas olivat huomattavasti budjetoitua pienemmät.  Avustuksia saatiin mm. 
Opetusministeriöltä, Taitoluistelusäätiöltä, Olympiakomitealta, Nuorelta Suomelta ja ISU:lta. Varainhankinnan 
lopputulos kokonaisuutena oli hieman budjetoitua suurempi.  
 
Uusien yhteistyösopimuksien syntyminen oli toiminnan ylläpitämisen/kehittymisen selkeä tavoite myös 
vuonna 2007. Jatkoimme yhteistyötä Infront Finland Oy:n kanssa. Infront Finland hoitaa kaikki 
pääyhteistyötason neuvottelut, myös EM-kisojen osalta. 
 
Yleisavustukset 
Valtion toiminta-avustus oli 210 000€. 
 
Opetusministeriön myöntämän toiminta-avustuksen kehitys: 

1994 688 107 mk 
1995 940 000 mk 
1996 818 000 mk 
1997 786 370 mk 
1998 768 528 mk 
1999 790 000 mk 
2000 785 000 mk 
2001 845 000 mk 

2002 145 000 € 
2003 140 000 € 
2004 145 000 € 
2005  176.000 € 
2006 180.000 € 
2007 210 000 € 

 
Lisäksi liitto sai OPM:ltä 5 000€ kuntoluistelun kehittämiseen ja Olympiakomitealta 2 000€ huippuluistelun 
toimintaan.  
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Sijoitus- ja rahoitustoiminta/omakatteiset rahastot 
 
Taitoluistelun 2000 – rahasto 

 
Sijoitukset: 

 2001 2002 2003 2004 2005 2006 2007 

Sijoitukset, tuotot 46 37 26 19 44 26 58 

Kulut -95 -112 -7 -1 -0,1 - - 

Avustukset -202 -210 -262 -229 -230 -150 -150 

Tilikauden tulos -167 -285 -243 -211 -185 -124 -92 

 
Rahaston sijoituksia on hoidettu Nordeassa sekä EVLI:ssä. 
 
Tilikauden tulos 
Tilikauden tulos oli 158 839,27 € ylijäämäinen. 
 
Taseen loppusumma 
Taseen loppusumma 31.12.2007 oli 758 890,02 €, josta oman pääoman määrä 560 049,45 €. 
 
Muuta 
Tuloslaskelma- ja tasetiedot sekä tilintarkastajien lausunto on toimintakertomuksen liitteenä. 
 
Liiton tilintarkastajat 
Liiton tilintarkastajina ovat toimineet tilintarkastustoimisto Tuokko Tilintarkastus Oy, KHT -yhteisö ja  
Helena Sinisalo, KHT. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  


